
GAL Valle Seriana e dei Laghi Bergamaschi S.c.a.r.l.

Sede legale:Via Del Cantiere n. 2 - 24065 Lovere (BG)

Sede operativa: Via Dante n. 1 24023 Clusone (BG)

Codice Fiscale e P. IVA n. 04173870165 Tel . 342/7090646

PEC:  galvalleserianaelaghi@legalmail.it
E-MAIL : info@galvalleserianaedeilaghi.com

N. N. DOMANDA CUA RAGIONE SOCIALE COMUNE

1 202001742839 81002160166 PENSIONATO CONTESSI  - SANGALLI FOND. ONLUS Costa Volpino

2 202001753603 00636350167 COMUNE DI ONORE Onore

IL PRESIDENTE
( Borlini Alex)

PSL GAL VALLE SERIANA E DEI LAGHI BERGAMASCHI 2014/2020

GRADUATORIA  BANDO OPERAZIONE 7.4.01  "Incentivi per lo sviluppo di servizi in favore della popolazione rurale"
Allegato A - Elenco delle domande non ammesse all’istruttoria

 mancante di elementi essenziali richiesti dal Bando

MOTIVAZIONE NON AMMISSIBILITA' GIA' COMUNICATA AL RICHIEDENTE

 mancante di elementi essenziali richiesti dal Bando



GAL Valle Seriana e dei Laghi Bergamaschi S.c.a.r.l.

Sede legale:Via Del Cantiere n. 2 - 24065 Lovere (BG)

Sede operativa: Via Dante n. 1 24023 Clusone (BG)

Codice Fiscale e P. IVA n. 04173870165 Tel . 342/7090646

PEC:  galvalleserianaelaghi@legalmail.it
E-MAIL : info@galvalleserianaedeilaghi.com

N. N. DOMANDA CUA RAGIONE SOCIALE COMUNE

3 202001755061 02827130168 IL SOLCO DEL SERIO - COOP. SOC. Albino

IL PRESIDENTE
( Borlini Alex)

Allegato B - Elenco delle domande con esito istruttorio negativo

MOTIVAZIONE ESITO ISTRUTTORIA NEGATIVO

mancante di elementi essenziali richiesti dal bando

PSL GAL VALLE SERIANA E DEI LAGHI BERGAMASCHI 2014/2020

GRADUATORIA  BANDO OPERAZIONE 7.4.01  "Incentivi per lo sviluppo di servizi in favore della popolazione rurale"



GAL Valle Seriana e dei Laghi Bergamaschi S.c.a.r.l.

Sede legale:Via Del Cantiere n. 2 - 24065 Lovere (BG)

Sede operativa: Via Dante n. 1 24023 Clusone (BG)

Codice Fiscale e P. IVA n. 04173870165 Tel . 342/7090646

PEC:  galvalleserianaelaghi@legalmail.it
E-MAIL : info@galvalleserianaedeilaghi.com

N. N. DOMANDA CUA RAGIONE SOCIALE COMUNE
IMPORTO 
TOTALE 

INVESTIMENTO

IMPORTO 
AMMESSO

ALIQUOTA DI 
FINANZIAMEN

TO

CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE

PUNTEGGIO 
TOTALE

VERCOR

1 202001752385  00652160169 COMUNE DI GORNO Gorno 199.176,40 € 199.176,40 € 90% 179.258,76 € 92 12549816

2 202001754843  03684740164 IL PICCOLO PRINCIPE - SOC. COOP. Albano Sant'Alessandro 33.483,15 € 33.483,15 € 90% 30.134,84 € 89 12549963

3 202001750071 04033560162 I SOGNI - SOC. COOP. Gandino 200.000,00 € 198.469,70 € 90% 178.622,74 € 83 12549899

4 202001749539 00246270169 COMUNE DI GANDINO Gandino 86.448,63 € 84.552,03 € 90% 76.096,83 € 81 12549806

5 202001739440 81001170166 FOND. CECILIA CACCIA Gandino 116.100,76 € 109.271,30 € 90% 98.344,17 € 79 12549875

6 202001774899 03215660162. FONDAZIONE SANT'ANDREA Clusone 145.954,18 € 63.844,18 € 90% 57.459,76 € 79 12549892

7 202001776464 03585690161 SAN MICHELONE - SOC. COOP. Villa D'Almè 59.215,46 € 59.215,46 € 90% 53.293,91 € 79 12549999

8 202001776145 81001260165 CASA DELLA SERENITA' - FONDAZ. BEPPINA Lovere 199.954,85 € 66.832,27 € 90% 60.149,05 € 79 12549794

9 202001754844 02650240167 CRISALIDE - SOC. COOP. SOCIALE Luzzana 199.030,85 € 198.302,85 € 90% 178.472,57 € 79 12549861

10 202001754175 81000330167 COMUNE DI SONGAVAZZO Songavazzo 13.278,69 € 12.704,92 € 90% 11.434,43 € 76 12549820

11 202001779279 03683860161 BERGAMO SANITA' SOC. COOP. Bergamo 32.798,00 € 32.798,00 € 90% 29.518,20 € 76 12549786

12 202001744993 03702560164 PROMOSERIO Ponte Nossa 70.150,00 € 70.150,00 € 90% 63.135,00 € 71 12549995

13 202001775990 90035240168 PARROCCHIA S. ANDREA - PREMOLO Premolo 22.000,00 € 22.000,00 € 90% 19.800,00 € 64 12549987

1.377.590,97 € 1.150.800,26 € 1.035.720,26 €

IL PRESIDENTE
( Borlini Alex)

TOTALE

PSL GAL VALLE SERIANA E DEI LAGHI BERGAMASCHI 2014/2020

GRADUATORIA  BANDO OPERAZIONE 7.4.01  "Incentivi per lo sviluppo di servizi in favore della popolazione rurale"
Allegato C - Elenco delle domande ammissibili a finanziamento 



GAL Valle Seriana e dei Laghi Bergamaschi S.c.a.r.l.

Sede legale:Via Del Cantiere n. 2 - 24065 Lovere (BG)

Sede operativa: Via Dante n. 1 24023 Clusone (BG)

Codice Fiscale e P. IVA n. 04173870165 Tel . 342/7090646

PEC:  galvalleserianaelaghi@legalmail.it
E-MAIL : info@galvalleserianaedeilaghi.com

N. N. DOMANDA CUA RAGIONE SOCIALE COMUNE
IMPORTO 
TOTALE 

INVESTIMENTO

IMPORTO 
AMMESSO

ALIQUOTA DI 
FINANZIAMENTO

CONTRIBUTO 
CONCESSO

PUNTEGGIO 
TOTALE

COR

1 202001752385  00652160169 COMUNE DI GORNO Gorno 199.176,40 € 199.176,40 € 90% 179.258,76 € 92 1185213

2 202001754843  03684740164 IL PICCOLO PRINCIPE - SOC. COOP. Albano Sant'Alessandro 33.483,15 € 33.483,15 € 90% 30.134,84 € 89 1185586

3 202001750071 04033560162 I SOGNI - SOC. COOP. Gandino 200.000,00 € 198.469,70 € 90% 178.622,74 € 83 1185587

€ 432.659,55 € 431.129,25 € 388.016,34

IL PRESIDENTE
( Borlini Alex)

TOTALE

PSL GAL VALLE SERIANA E DEI LAGHI BERGAMASCHI 2014/2020

GRADUATORIA  BANDO OPERAZIONE 7.4.01  "Incentivi per lo sviluppo di servizi in favore della popolazione rurale"
Allegato D - Elenco delle domande finanziate 



GAL Valle Seriana e dei Laghi Bergamaschi S.c.a.r.l.

Sede legale:Via Del Cantiere n. 2 - 24065 Lovere (BG)

Sede operativa: Via Dante n. 1 24023 Clusone (BG)

Codice Fiscale e P. IVA n. 04173870165 Tel . 342/7090646

PEC:  galvalleserianaelaghi@legalmail.it
E-MAIL : info@galvalleserianaedeilaghi.com

N. N. DOMANDA CUA RAGIONE SOCIALE COMUNE
IMPORTO 
TOTALE 

INVESTIMENTO

IMPORTO 
AMMESSO

ALIQUOTA DI 
FINANZIAMEN

TO

CONTRIBUTO 
CONCEDIBILE

PUNTEGGIO 
TOTALE

1 202001749539 00246270169 COMUNE DI GANDINO Gandino 86.448,63 € 84.552,03 € 90% 76.096,83 € 81

2 202001739440 81001170166 FOND. CECILIA CACCIA Gandino 116.100,76 € 109.271,30 € 90% 98.344,17 € 79

3 202001774899 03215660162. FONDAZIONE SANT'ANDREA Clusone 145.954,18 € 63.844,18 € 90% 57.459,76 € 79

4 202001776464 03585690161 SAN MICHELONE - SOC. COOP. Villa D'Almè 59.215,46 € 59.215,46 € 90% 53.293,91 € 79

5 202001776145 81001260165 CASA DELLA SERENITA' - FONDAZ. BEPPINALovere 199.954,85 € 66.832,27 € 90% 60.149,05 € 79

6 202001754844 02650240167 CRISALIDE - SOC. COOP. SOCIALE Luzzana 199.030,85 € 198.302,85 € 90% 178.472,57 € 79

7 202001754175 81000330167 COMUNE DI SONGAVAZZO Songavazzo 13.278,69 € 12.704,92 € 90% 11.434,43 € 76

8 202001779279 03683860161 BERGAMO SANITA' SOC. COOP. Bergamo 32.798,00 € 32.798,00 € 90% 29.518,20 € 76

9 202001744993 03702560164 PROMOSERIO Ponte Nossa 70.150,00 € 70.150,00 € 90% 63.135,00 € 71

10 202001775990 90035240168 PARROCCHIA S. ANDREA - PREMOLO Premolo 22.000,00 € 22.000,00 € 90% 19.800,00 € 64

PSL GAL VALLE SERIANA E DEI LAGHI BERGAMASCHI 2014/2020

GRADUATORIA  BANDO OPERAZIONE 7.4.01  "Incentivi per lo sviluppo di servizi in favore della popolazione rurale"
Allegato E - Elenco delle domande ammesse ma non finanziate



944.931,42 € 719.671,01 € 647.703,92 €

IL PRESIDENTE
( Borlini Alex)

TOTALE


